
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.S. VERJUS” - Viale Paganini, 21 - 28047 OLEGGIO (NO) 
                                          Tel. 0321-91226 - www.icoleggio.edu.it E-mail: noic81600d@istruzione.it  - Pec: noic81600d@pec.istruzione.it 
                                                                          Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFBNMX - C.F. 80010700039 
  

 

 1 

 

Prot. vedi segnatura        data, vedi segnatura 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.icoleggio.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA  AVVISO DI SELEZIONE ESPERTI 

INTERNI/ESTERNI- PROGETTO DI EDUCAZIONE ALL’AFFETTIVITA’ (prot. n. 702 del 20 

gennaio 2025)   

 

VISTO l’ AVVISO di selezione per il conferimento di un incarico per prestazione 
professionale non continuativa di psicologi/psicoterapeuti per il “Progetto di 
educazione all’affettività” 

VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n.4 candidature per lo 

svolgimento dell’incarico/degli incarichi indicati nell’avviso; 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
VISTO  il decreto prot. n. 2113 del 14/02/2025 di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie; 
CONSIDERATO che avverso la suddetta graduatoria provvisoria non è stato presentato  nessun 

ricorso; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica www.icoleggio.edu.it, 
nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie definitive: 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

1 Montecalvo Michele e Camilli Barbara 89 punti 
2 Bergero Valentina  57 punti 
3 Appiani Brenda 41 punti 

 
A parità di punteggio tra i primi due candidati si affida l’ incarico al Dott. Montecalvo Michele 
in quanto ha presentato proposta economica più vantaggiosa ovvero per 48 ore € 2400,00. 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 

 
                                                                              Il Dirigente Scolastico – 

                                                                                                      (Ing.    Claudia Faccin) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

cosiddetto Codice dell’Amministrazione digitale 

NOIC81600D - A1314D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002349 - 21/02/2025 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da CLAUDIA FACCIN

http://www.icoleggio.edu.it/
mailto:noic81600d@istruzione.it
mailto:noic81600d@pec.istruzione.it

		2025-02-21T10:39:39+0100
	CLAUDIA FACCIN




